
 

 

      Prodejna Šubrt, České Budějovice 

        14. – 17. dubna 2025 

Milovníci kvalitní optiky, pozor! Zveme vás na speciální Týden optiky, kde si budete moci na 

vlastní oči vyzkoušet špičkové dalekohledy, puškohledy a kolimátory od předních světových 

výrobců. 

      Na co se můžete těšit? 

✔ Exkluzivní předváděcí akce – nejnovější modely optiky od značek jako Leica, Swarovski, 

Kahles, Hikmicro, ATN, Vector Optics a další! 

✔ Individuální konzultace – odborníci vám pomohou s výběrem té nejlepší optiky přesně pro 

vaše potřeby. 

✔ Speciální slevy – pouze během akce možnost výhodného nákupu! 

✔ Testovací zóna – vyzkoušejte si optiku v reálných podmínkách. 

    Vstup zdarma, není nutná registrace! Přijďte kdykoliv v otevírací době a objevte svět 

precizní optiky. 

    Káva pro každého po celou dobu akce zdarma. 

    Soutěž o skvělé ceny! 

    Prodloužená otevírací doba - od 8:00 do 18:00 

Těšíme se na vás! 

Tým Šubrt 

 


